ei-AVASIM mine'I-KAVASIM

( r-\_,.ılcl" r-lyll )

Ebu Bekir İbnü'I-Arabi'nin
(543/1148)

kelam ve mezhepler
tarihiyle ilgili eseri.

_j

İbnü'I-Arabi bu eserini 1141 yılında il
mi olgunluğa ulaştığı bir dönemde yaz
mıştır. Kainatta her şeyin çift olduğuna,
meleğin yanında şeytanın, aklın yanın-

da nefsin.